1 18221168985CH Термотрансферный принтер Toshiba BV420T, 203 dpi, USB, LAN 1 шт 35 280,00 35 280,00
2 hex000_58 Доставка до транспортной компании 1 800,00 800,00

Итого: 36 080,00
В т.ч. НДС (20%): 6 013,33

Итого с НДС: 36 080,00
Всего наименований 2, на сумму 36 080,00 RUB
Тридцать шесть тысяч восемьдесят рублей 00 копеек